АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.08.2020  № 044-2020-РА

	О проведении электронного аукциона

по размещению муниципального

заказа

В соответствии с бюджетом муниципального округа Тверской на 2020 год,  Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением главы администрации муниципального округа Тверской от 11.01.2019 № 002-РА «Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок муниципального округа Тверской»:
1.1. Предмет электронного аукциона - оказание услуг на право заключения контракта  на поставку оборудования для зала заседаний для нужд администрации муниципального округа Тверской.
1.2. Начальная (максимальная) цена контракта - 115284,00 рублей 00 копеек с учетом НДС (20%).
1.3. Источник финансирования: бюджет муниципального округа Тверской.
1.4. Место оказания услуг:  Москва, ул. Цветной бульвар, д.21, стр.9.
1.5. Наличие   штрафных   санкций   к   исполнителю   за   ненадлежащее исполнение    муниципального    контракта    и    их    размер:    в    соответствии    с контрактом.
1.6. КБК: 010431Б0100500244 310

Код по ОКПД 2: 26.20 - Компьютеры и периферийное оборудование.
1.7. Лимит финансирования: 2020 год 600 000,00 рублей.
1.8. Срок (период) оказания услуг: с даты подписания контракта до 31 декабря 2020 года.
2. Разработать техническое задание и проект контракта на поставку оборудования для зала заседаний для нужд администрации муниципального округа Тверской.
3. Назначить ответственным за разработку технического задания и проекта контракта экономиста – главного специалиста И.Б.Тарасова.
4. Разместить информацию на официальном сайте Российской
Федерации www.zakupki.gov.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального округа Тверской И.Б.Тарасова.
	Временно исполняющий

обязанности главы администрации
	И.Б. Тарасов